受付番号
令和　　年　　月　　日

横手市長　　　様

団　体　名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

令和　　年度　生活道路除排雪協働事業　除雪活動団体届出書

標記の件につきまして、下記のとおり届出します。
	会の名称

	会長(代表者)
	住所　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	連　絡　先
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	結成年月日

	会員世帯数
	世帯

	(活動内容)　生活道路除排雪協働事業

	会員氏名
	会員住所

· 附近見取図を添付（なるべく手書きはご遠慮願います。）